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	И З В Р Ш И Т Е Л

	Александра ЗаринскаДуровска

	именуван за подрачјето на

	Основен кривичен суд Скопје

	Основен граѓански суд Скопје

	ул.Народен Фронт бр.13/10; 
П.фах 819, 1001 Скопје

	023127-226
 izvrsiteldurovska@gmail.com



                                                                                И.бр.921/2025

ЈАВНА ОБЈАВА
Чл.48 од Законот за извршување
(Сл.Весник на РМ бр.72/16,142/2016, 233/2018,14/20,154/23)

Љупка Секулоска, заменик на Извршител Александра Заринска Дуровска од Скопје, ул. Народен фронт бр. 13/10, на ден 01.12.2025 година  ги
П О В И К У В А 
[bookmark: _Hlk212464225][bookmark: _Hlk212464261][bookmark: _Hlk210641135][bookmark: _Hlk212464299]Должникот Друштво за производство и трговија АДРИА Комерц Драган увоз-извоз ДООЕЛ Скопје со седиште на ул.Никола Парапунов бр.3-лок.56 Скопје и заложниот должник Друштво за производство, трговија и услуги ВИНЕА ДООЕЛ  Штип со седиште на ул.Васил Доганџиски бр.48 Штип, односно лицата овластени од должникот и заложниот должник, да се јават во канцеларијата на извршителот Александра Заринска Дуровска од Скопје на ул. Народен фронт бр. 13/10, заради врачување на: Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на подвижни предмети од 04.11.2025, Заклучок за известување на странката за попис од 04.11.2025, Записник за преземање на извршни дејствија од 12.11.2025, Записник за попис и процена на подвижни предмети од 12.11.2025, Заклучок за начин на продажба на подвижни предмети  од 28.11.2025, сите издадени од Љупка Секулоска, заменик на извршител Александра Заринска Дуровска под И.бр.921/2025, како и Проценка на вредност на машини и опрема бр.03-345/1 од 26.11.2025 г. на Рацио Груп ДООЕЛ Куманово, во рок од еден ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик во „Службен весник на Република Северна Македонија“.
	СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должникот и заложниот должник, односно лицата овластени од нив, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
	.
					    Љупка Секулоска, 
заменик на извршител
  Александра Заринска Дуровска						
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